中共嘉兴市交通运输局委员会文件
嘉交党〔2016〕46号
关于开展"两学一做"学习教育暨党的十八届六中全会精神学习贯彻情况督查的通知

局属各单位党组织：

根据市委组织部督查工作安排，近期，市委“两学一做”学习教育第10督查组将对市级部门进行再次督查。为认真学习贯彻十八届六中全会精神，扎实推进“两学一做”学习教育，经研究，拟于近期就局属各单位党组织学习贯彻全会精神情况开展一次内部督查。现就有关事项通知如下：

一、时间安排

在11月底前，由局党委班子领导带队，对局属各单位党组织开展一次专题督查和指导（具体见附件）。

二、督查重点内容

1.学习全会精神情况。一是各级党委（党总支、党支部）是否已经制定了具体的学习计划。二是各单位党委（支委）会、中心组学习是否已经开展专题学习；领导干部是否带头开展“五看五查”，查找在严肃党内政治生活、加强党内监督方面存在的问题和不足。三是各党支部是否组织党员原原本本、逐字逐句通读《准则》《条例》；是否组织党员开展“五看五查”；是否组织党员撰写心得体会文章。是否组织学习《胡锦涛文选》。
2.“两学一做”回头看情况。一是看“两学一做”实施方案是否落实到位，看必读书目学习是否到位，看专题学习讨论是否按时开展，看问题整改清单有没有，看党课“十百千”工程是否开展，看党员“一员双岗”是否落实，看推动中心工作、重点工作是否有效。二是7项基层党建重点任务完成情况，重点是党员党费收缴工作专项检查是否已经完成、各党支部是否按期换届、党员组织关系集中排查等，确保件件落地落实。三是了解离退休党支部、非公企业党组织学习情况。

3.交通重点工作推进情况。重点就2016年交通运输重点工作完成情况，特别是要对列入市委市政府、省交通运输厅年度重点考核任务、民生工程，开展一次“盘点”。对进度滞后、完成有难度的，要进行专题研究部署，对表对标，倒排时间、狠抓落实，确保实现“全年红”。

三、工作要求

1.请局属各单位做好联系保障工作。主动与相应的处室负责人联系、对接，尽快安排局领导督查。同时，要准备相应的台账资料和汇报材料，以备核查。

2.请局联系处室做好督查反馈工作。12月5日前，将督查中发现好的做法、问题和建议，以条目的形式反馈局政治处。

中共嘉兴市交通运输局委员会

2016年11月28日
抄送：市委组织部。

中共嘉兴市交通运输局委员会办公室
 2016年11月28日印发
附件：

局党委“两学一做”专题督查表
	序号
	局领导
	督查对象
	联系人

	1
	顾国强
	市港航局党委
	寿楚林

	2
	鲍忠良
	市质监站支委
	张丽春

	3
	张伟林
	07征费所支委
	吕新江

	4
	诸柏生
	市公路局党委
	钱宪明

	5
	董学军
	市建设处支委
	周天乐

	6
	张志东
	市运管局党委
	陈建明

－ 4 －

－ 1 －